标准版水库工程承包合同
甲方：
乙方：
为更加有效的保护和合理开发利用农村基本水利设施，使其发挥最佳效益，造福于社会和我村。经村两委研究决定，现将我村村东的小水库一座进行公开承包，经双方协商达成如下协议：
一、承包水库四至及水面面积
东西南北长宽
二、承包期限及交款方式：
三、权利及义务
1.水库属甲方所有，乙方有经营使用权和收益权，乙方必须服从甲方的管理和整体规划。
2.水库的维护及维修费用由
3.合同期内乙方经甲方同意后有转让、转包、使用权的权利
四、违约责任
1.本合同签订后甲乙双方必须履行合同，如有一方无故违约和终止合同(因国家政策变化而引起的除外)罚违约金元。
2.在承包期内，乙方不严格管护水库造成资产受损的，除修复外，甲方有权收回标的或终止合同并视情节轻重进行处罚。
五、承包期内乙方承担所发生的一切税费。
六、本合同签订后，不得因承包人或法定代表人的变动而变更或解除合同。本合同一式三份，签订后甲乙双方各持一份，见证机关存档一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日